
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.06.2022 № 58
 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое 
обеспечение затрат МУП «Пассажиравтотранс», выполняющему пассажирские 

перевозки по городским маршрутам в соответствии с утвержденной 
Программой пассажирских перевозок, утвержденный постановлением 

Администрации города Дудинки от 17.12.2021 № 86 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 14 июня 2022 года № 17 (207) 

 
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города 

Дудинки в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение 

затрат МУП «Пассажиравтотранс», выполняющему пассажирские перевозки по 
городским маршрутам в соответствии с утвержденной Программой пассажирских 
перевозок, утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 
17.12.2021 № 86, следующие изменения: 

1.1. В абзаце 3 пункта 2.2 Порядка после слова «реорганизации» дополнить 
словами: «(за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому 
лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.  

 
 

Исполняющий обязанности  
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов
 


